管理運用責任者及び運用従事者届出書

  年  月  日

熊本市長 宛

              住  所 熊本市●●区●●●●●

団 体 名 ▲▲校区第▲町内自治会

代表者職・氏 名
ふりがな

 会長 ●● ●●   印

※自署による記入の場合、押印は不要です。

電話番号 ●●●－●●●－●●●●

担 当 者：氏 名
ふりがな

 ■■ ■■

電話番号 ■■■－■■■■－■■■■

 管理運用責任者及び運用従事者を下記のとおり定めましたので届出

いたします。

  防犯カメラ等の管理運用については、熊本県が定める「防犯カメラ

 に関する運用指針」及び「防犯カメラの管理運用基準」を遵守いたし

ます。

記

管
理
運
用
責
任
者

住 所 熊本市●●区●●●●●

氏 名

●● ●●   印

※自署による記入の場合、押印は不要です

電話番号  ●●●－●●●－●●●●

運
用
従
事
者

住 所 熊本市■■区■■■■■■

氏 名

■■ ■■  印

※自署による記入の場合、押印は不要です

電話番号  ■■■－■■■■－■■■■

参考様式 ク 作成例（※様式は問いません）